PREFEITURA MUNICIPAL DE

TABOCAS DO BREJO VELHO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.655.659/0001-28

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

Nº 002/2023

O Prefeito do Munícipio de Tabocas do Brejo Velho - Bahia, usando de suas atribuições legais e de

conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93, e Lei Federal N° 10.520/2002, Decreto Federal nº 10.024/2019 e
alterações posteriores resolve;

HOMOLOGO a o Processo Licitatório modalidade de Pregão Presencial nº 002/2023, para a Contratação de
empresa para Prestação de Serviços de empresa especializada, com a finalidade de coleta, transporte,
acondicionamento, tratamento térmico e destino final de Resíduos de serviço de saúde dos grupos A, B, E, bem
como a descontaminação de lâmpadas fluorescentes visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde deste Município deste Município de Tabocas do Brejo Velho, estado da Bahia, tendo como vencedoras do
Certame, as empresas:

RETEC TECNOLOGIA EM RESIDUO LTDA, com sede na Rua Soldado Luiz Gonzaga das Virgens, nº 111 – Edif.
Liz Corporate, Sala 1502 – Caminho das Arvores - Salvador - Bahia, inscrita no CNPJ nº 02.524.491/0001-03,
vencedora do Lote 01 e único, com o Valor Global de R$: 89.484,72 (Oitenta e nove mil quatrocentos e oitenta e
quatro reais e setenta e dois centavos).

Publique-se e cumpra-se.

Tabocas do Brejo Velho – Bahia, 01 de março de 2023.

Flávio da Silva Carvalho
Prefeito Municipal